
ご 挨 拶 

 

謹啓 

 向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

  

 さて 弊社のグループ会社である日本タンク装備株式会社は 令和元年 

７月３１日をもちまして解散し その業務を弊社Ｔ＆Ｐ事業部が承継するこ

ととなりました 

 

 これまで永年に亘り日本タンク装備に多大なるお引き立てをいただきまし

たことに深くお礼申し上げます 

 

本Ｔ＆Ｐ事業部では 地下タンク関連商品とサービスをより一層充実させ

ていく所存ですので 引き続き何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます 

 

 なお Ｔ＆Ｐ事業部の所在地及び連絡先は下記の通りですので併せてご案

内申し上げます 

 

 まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます  

謹白 

令和元年７月吉日 

 

株式会社タツノ                       

代表取締役社長 龍野 廣道 

 

 

記 

 

【株式会社タツノＴ＆Ｐ事業部】 

住   所 〒247-8570 神奈川県横浜市栄区笠間四丁目１番１号 

代表電話番号 050-9000-0345  

代表 FAX 番号 045-893-0610 

※郵便番号、電話・FAX 番号は変更ございません。 

 


